
INSTALLATIE VOORSCHRIFT

Nisdeur met NANO behandeld glas

1000x2020mm

(980-1020)x2020mm



Zonder NANO NANO

NANO kant aan de binnenzijde
Te herkennen aan de sticker

NANO garantie: 5 jaar bij normaal gebruik

LET OP: gebruik geen grove scherpe voorwerpen, zoals 

schuursponsjes of staalwol om het glas schoon te maken.

NANO kant aan 
de binnenzijde
Te herkennen 
aan de sticker

Eventuele vlekken op het matglas-gedeelte 
verwijderen met alcohol of glasreiniger.
Gebruik geen schuurmiddelen!
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Φ6mm Φ6x30
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4b 

4a

Boven

5c

Φ3mm 4x12

X8
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7a

24 uur

6a

6b

Voorzie alleen de 

buitenzijde van de 

cabine van siliconenkit.
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